2009 年 11 月 12 日

各位

大日本住友製薬株式会社

執行役員人事のお知らせ

大日本住友製薬株式会社（本社：大阪市、社長：多田正世）は、11 月 11 日付けをもって執行

役員人事を行いましたので、お知らせします。

執行役員人事（11 月 11 日付け）

新   職 旧   職 氏  名

執行役員
セプラコール社 Director(CEO)

 Adrian Adams

○本件に関するお問い合わせ先
大日本住友製薬㈱ 広報部 TEL ０６－６２０３－１４０７